
pag. 1 di 2

DELIBERA DI CONSIGLIO

N.  46     DEL  10/11/2020

OGGETTO ufficio segreteria
Adozione Programma biennale degli acquisti e dei servizi anno
2020 e biennio 2020/2021.

ELEMENTI PROPONE AL CONSIGLIO COMUNALE
ESSENZIALI 1) Di approvare il "Programma biennale degli acquisti di beni e

servizi 2020-2021" ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. n. 50/2016 e
ss.mm.ii., nonché l'elenco annuale 2020, allegati alla presente per
costituirne parte integrante e sostanziale.
2) Di riservare all'indizione delle singole procedure contrattuali la
puntuale determinazione delle effettive coperture finanziarie e degli
elementi essenziali dei contratti previsti dalla programmazioni
oggetto del presente provvedimento.
3) Di dare atto che il presente programma biennale di acquisti sarà
recepito all'intemo del redigendo DUP anno 2020-2022.
4) Di dare atto, inoltre, che nei casi do necessità ed urgenza,
risultante da eventi imprevisti o imprevedibili in sede di
programmazione, nonché nei casi di sopravvenute esigenze
dipendenti da intervenute disposizioni di legge o regolamenti ovvero
da altri atti adottati a livello statale o regionale. Debitamente
motivati, potranno essere attivati ulteriori interventi contrattuali, non
previsti dalla programmazione determinata con il presente
provvedimento, che comunque potrà essere aggiornato in ragione di
eventuali nuovi fabbisogni.
5) di trasmettere la presente deliberazione al Settore Servizi
Finanziari per gli adempimenti in materia di Bilancio.
.6) Di dare atto che il Programma sarà pubblicato sul profilo del
committente, sul sito informatico del Ministero delle infrastrutture e
dei trasporti e dell'Osservatorio di cui all'art. 213, anche tramite i
sistemi informatizzati delle regioni e delle province autonome di cui
all'art. 29, comma 4.
7) Dichiarare la deliberazione immediatamente eseguibile.
IL CONSIGLIO COMUNALE
Vista la proposta avente ad oggetto "Adozione programma biennale
degli acquisti e dei servizi anno 2020 e biennio 2020/2021",
Visto il parere favorevole per quanto concerne la regolarità tecnica
del Responsabile dell'Area Tecnica;
Visto il parere favorevole per quanto concerne la regolarità contabile
del Responsabile dell'Area Economico- finanziaria;
Visto il parere favorevole del Revisore Unico dei conti,
con voti favorevoli n. 8 (otto): Bombaci, Cala, Caliri, Certo, Fama

COMUNE DI FALCONE
Via Alcide De Gasperi - 98060, Prov. di Messina - Part. IVA 00444370837 - Tel. 0941/34231

ESTRATTO



pag. 2 di 2

DELIBERA DI CONSIGLIO

N.  46     DEL  10/11/2020

Carmelo, Giuffrè, Mancuso e Ventura astenuti n. 1 (uno): Famà
Caterina,
espressi per alzata di mano dai n. 9 (nove) consiglieri presenti e
votanti
DELIBERA
Di approvare, così come approva, la proposta allegata alla presente
per farne parte integrante e sostanziale, avente ad oggetto:
"Adozione programma biennale degli acquisti e dei servizi anno
2020 e biennio 2020/2021".
Successivamente, il Presidente del Consiglio Comunale pone ai
voti, per alzata di mano, l'immediata esecutività della presente
deliberazione
Il CONSIGLIO COMUNALE
con voti favorevoli n. 8 (otto): Bombaci, Cala, Caliri, Certo, Famà
Carmelo, Giuffrè, Mancuso e Ventura astenuti n. 1 (uno): Famà
Caterina,
espressi per alzata di mano dai n. 9 (nove) consiglieri presenti e
votanti
DELIBERA
Di dichiarare la presente immediatamente esecutiva.

COMUNE DI FALCONE
Via Alcide De Gasperi - 98060, Prov. di Messina - Part. IVA 00444370837 - Tel. 0941/34231

ESTRATTO


